
PCR19ETRpo29629733     

  

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 
 
ODBOR SPRÁVY MAJETKU 
ODDĚLENÍ MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENÍ 

  

 
KRPK-59613-3/ČJ-2021-1900MZ               Počet listů: 2 
                List č. 1 
 

 

ZADÁVACÍ A DODACÍ PODMÍNKY ZAKÁZKY: 
NÁKUP KUCHYŇSKÝCH LINEK – SKŘÍNĚK PODLE RÁMCOVÉ DOHODY 

 

 

 
 

 
30. červenec 2021 

 
 

Pro tuto zakázku platí obecně podmínky podle Rámcové dohody MV-23130-48/OSM-
2019 na „dodávky kuchyňských linek – skříněk pro roky 2020-2021“ 
 
TERMÍN DODÁNÍ  28 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti kupní smlouvy. 
 
Kontaktní osoby 
Odbor veřejných zakázek  
     

 
 
Kompletnost dodávky 
Rozdělení zakázky – NE. Požadujeme dodat celé množství v jednom termínu. 
Při dodání požadujeme předat položkový dodací list. 
 
 
Kontaktní osoby pro dopravce nebo dodavatele (nikoli ale pro konzultaci soutěže !) 

 
Doprava zboží – NELZE tahač s návěsem 
Typ vozidla standardní nákladní s pevnou nástavbou – přibližně max. 11 m dlouhé. 
Není možné ke skladu zajet tahačem s dlouhým návěsem. 
Dodavatel veškeré zboží opatří pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové 
zboží v obchodním styku a který vyloučí poškození zboží při manipulaci a přepravě. 
 
 
Zvláštní dokumenty k zakázce 
Nepožadujeme 
 
 
Adresa a data pro zaslání faktury: 
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
Závodní 386 / 100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory 
E-mail: krpk.faktura@pcr.cz, 
ISDS:  upshp5u 

mailto:krpk.faktura@pcr.cz


           PCR19ETRPO29629733   
            Počet listů: 2 
                List č. 2 
 

 

 
 
Adresa pro zaslání další různé dokumentace k nákupu 
POLICIE ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
Odbor správy majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov 
 
 

Místo dodání 
POLICIE ČR – Územní odbor vnější služby CHEB 
Valdštejnova 600 
350 02 Cheb 
 
 
Doba dodání 
Pracovní dny, v pracovní době 7:30 – 14:00 (vykládka do 15:00). Ohlášení termínu 
dodání - požadujeme nejméně 2 dny předem s upřesněním času dodání. 
 
 
Technické možnosti převzetí 
Paletový vozík NE, Rampa NE, Vysokozdvižný vozík NE 
 
 
Palety 
Neprovozujeme paletové hospodářství a zejména EURO-palety nejme schopni ihned 
vrátit při dodávce. Po uvolnění EURO-palet si je po předchozí domluvě s námi odveze 
DODAVATEL v dohodnutém termínu na své náklady z  místa Cheb, Dolní Rychnov 
nebo Karlovy Vary. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyhotovil: 

 
 
 

 


